
BAR
5,00
5,00
5,00
5,00

Whisky [1oz]
Whisky à l’érable [1oz]

Vodka [1oz]
Gin [1oz]

Whisky [1oz]
Maple Whisky [1oz]
Vodka [1oz]
Gin [1oz]

SANS ALCOOL
Jus en bouteille

Sodas
Thé  glacé 
Eau plate

Eau gazeuse
Café / Thé

Café sucré au sirop d’érable

NON-ALCOHOLIC
Bottled juice 
Soft drink
Iced tea
Still water
Sparkling water
Coffee / Tea
Coffee with maple syrup

BOISSONS CULTURELLES
Caribou [3oz]

Crème à l’Érable [2oz] 
La Sangria  340

Liqueur de pêche, caribou et jus d’orange
Le Mapple

Whisky à l’érable, jus de pomme et ginger Ale
Le péché mignon

Gin, liqueur de pêche, 7up
La voie lactée

Vodka et crème à l’érable
Manitoban

Whisky 100% rye et caribou
L’espresso cocktail

Crème à l’érable et café frappé

CULTURAL BEVERAGES
Caribou [3oz]
Maple Cream [2oz]
La Sangria 340
Peach liqueur, caribou and orange juice
Le Mapple
Maple whiskey, apple juice and ginger Ale
Le péché mignon
Gin, peach Liqueur, 7up
The Milky Way
Vodka and maple cream
Manitoban
100% rye whiskey and caribou
L’espresso cocktail
Maple cream and iced coffee

2,50
2,50
3,50
2,50
2,50
1,50
2,50

8,00
7,00

10,00

10,00

9,00

9,00

8,50

8,00

              BIÈRES DOMESTIQUES      
La Shoppe - La Saint-B, blanche [355ml] 5,00
La Shoppe - Night Owl, stout [473ml] 7,75
La Shoppe - Sock Hop, ipa [473ml] 8,50

VIN MAISON
Bask rouge, Pinot noir [5oz]
Bask Sauvignon blanc  [5oz]
Bask Rosé [5oz]

7,75
7,75
7,75

Kronembourg - 1664 [500ml] 9,00
BIÈRE IMPORTÉE

SPIRITUEUX SPIRITS

Du 13 au 19 août 2023
August 13 to 19, 2023

7,5$ $7.5

FOLKLORAMA

Pavillon canadien-français
CENTRE CULTUREL FRANCO-MANITOBAIN



3,00
3,00
5,00
5,00
5,00
8,00
8,00
8,00

   MENU
SAVOUREUX

Galette
Salade de chou (v,g*)

Soupe aux pois et jambon (g) 
Soupe aux pois végétarienne (v,g)   

Légumes et patates (v,g)
Tourtière

 Tourtière végétarienne
Boulettes (boeuf) 

SAVOURY
Bannock
Coleslaw (v,g*)
Ham pea soup  (g)
Vegetarian pea soup (v,g)
Veggies and potatoes (v,g)
Meat pie
Vegetarian pie
Meatballs (beef)

SPÉCIAUX
1. Spécial Canadien-français 19,00 $
Au choix : 

• Boulettes ou tourtière (viande ou 
végétarienne)

Servi avec légumes et patates, une salade 
de chou, galette et tartelette à l’érable

2. Spécial 4 saisons 9,00 $
Au choix : 

• Soupe aux pois (végétarienne ou 
jambon) 

Servi avec galette et salade de chou

3. Échantillon sucré 8,50 $
Un petit goût de tartelette à l’érable, 
sucre à la crème et pet de soeur

SPECIALS
1. French Canadian Special $19.00
Your choice of:

• Meatballs or pie (meat or 
vegetarian)

Served with veggies and potatoes, 
coleslaw, bannock and a maple tart

2. 4 Seasons Special $9.00
Your choice of:

• Pea soup (vegetarian or ham) 
Served with bannock and coleslaw

3. Dessert sampler $8.50
A little taste of maple tart, brown 
sugar fudge and “pet de soeur”

v végétarien - vegetarian
g sans gluten - gluten free   
g* option sans gluten disponible - gluten free option available

Ambassadrices// Ambassadors 
 Émilie Bisson, Jani Comeault, Karine Jubinville, Amélie Sorin

Ensemble folklorique de la Rivière-Rouge
Troupe adulte : Julien Beaudette-Loiselle, Ashton Freund, Tristen Freund, Ashley Groff, Andrée Labossière, 
Myriam Leclercq, Sébastien Leclercq, Sylvie Saltel Lawrie, Céleste Thériault
Troupe jeunesse : Micah Baribeau, Scott Bergen, Émilie Bisson, Gabrielle Bisson, Gabrielle Boisjoli, Elisabeth 
Burak, Jani Comeault, Dallan Hein, Karine Jubinville, Mathieu Jubinville, Sarah Lamontagne, Janica Marion, 
Daphne Rémillard, Paige Rivard, Ronan Sheikh, Amélie Sorin, Hayley Yamamoto
Ensemble musical//Musical ensemble : Micah Baribeau, Émilie Bisson, Lisabeth Comeault ,Véronique 
Demers, Marco Freynet, Janica Marion, Maxime Morier-Roy, Mathieu Reimer, Simon Reimer, Joel Rivard, River 
Sawchyn, Addison Smith

Direction artistique//Artistic Direction
Jacqueline Jubinville, Christine Lamontagne et Myriam Leclercq

Comité organisateur//Organisation committee
Julie Desrochers, Monique Barnabé-Saurette, Skylar Nicol, et le personnel du CCFM

   MERCI! // THANKS!

Merci à nos commanditaires!//Thanks to our sponsors!
Partenaires officiels//Official partners

3,00/1  7,00/3
3,00/1  7,00/3
3,00/1  13,50/6
3,00/1  13,50/6
4,50

SUCRÉS 
Sucre à la crème

Sucre à la crème à l’érable  
Tartelette à l’érable
Tartelette au sucre

Pet de sœur

SWEETS
Brown sugar fudge
Maple fudge
Maple tart
Sugar tart
“Pet de sœur”




